
HODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
♦ ' 

(dále jen „Dohoda") 

uzavřená dle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

mezi těmito smluvními stranami  

1. Česká republika - Okresní soud v Mělníku 

Se sídlem: Krombholcova 264, 276 01 Mělník  

IČO: 00024546 

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony Mgr. Oldřich Kajzr, předseda soudu 

(dále jen ,,objednatel“) 

2. Firstpower a.s. 

Se sídlem: Koněvova 2660/141,  130 00 Praha 3 

IČO: 28386191 

DIČ: CZ28386191 

Zastoupený: 

(dále jen „dodavatel") 

I .  

Na základě objednávky ze dne 10.1.2019 akceptované dne 11.1.2019 byl 

dodavatelem dodán záložní zdroj.  

II .  

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávka nebyla uveřejněna 

dle § 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv (dále jen „zákon") v zákonné 

lhůtě 30 dnů. 

Plnění poskytnutí z objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože 

bylo plněno bez právního důvodu.  

III.  

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:



Smluvní strany konstatují, že:  

1) na základě objednávky ze dne 10.1.2019 akceptované dne 11.1.2019 byl 

dodavatelem dodán záložní zdroj.  

2) dne 3.4.2019 byla v souladu s objednávkou uhrazena dodavateli smluvní cena za 

provedené plnění ve výši 114 224,00 Kč.  

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) považují za nesporná a 

prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.  

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v 

dobré víře. 

IV. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv dle 

zákona. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, a to 

bezprostředně po jejím uzavření.  

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.  

V. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu stím, 

že každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.  

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

Nedílnou součástí této Dohody 
tvoří předmětná objednávka.  

V Praze 

 

předseda Okresního soudu v 
Mělníku



datum a podpis akceptace objednávky zástupcem dodavatele

 

Objednávka 

 

Název akce: OS Mělník — Záložní zdroj 2018 

Na základě výsledku výběrového řízení (veřejné zakázky) číslo N006/18/V00022289 na dodávku a montáž 

záložního zdroje objednáváme záložní zdroj s příslušenstvím a montáží dle nabídky ze dne 17.10.2018 číslo 

OZA-18-0783 , která tvoří nedílnou součást této objednávky v celkové hodnotě 

114 224,00 Kč vč. DPH, 

Termín dodání: 4 — 6 týdnů viz předmětná nabídka. 

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv a obě strany s tím souhlasí. 

Celková cena ve výši: 114 224,00 Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ODBĚRATEL: IČO: 00024546 Číslo objednávky: 

Okresní soud v Mělníku DIČ: 

Krombholcova 264 

 
70 Spr 4504/2018 

276 01 Mělník 

Bankovní spojení č.ú: 1520171 / 

0710 

 
Spisová značka: 

70 Spr 4504 /2018 

Splatnost faktury 30 dnů od doručení DODAVATEL: IČO: 28386191 

DIČ: CZ28386191 

Datum objednání: Firstpower a.s. 
 

Datum dodání: xxx Koněvova 2660/141 

Způsob úhrady: bankovním převodem 130 00 Praha 3  

 

ředit

Okr

cfu v n u

Počet příloh: 1 Vyřizuje: Bc  Jitka Nová Razítko a podpis: 
 Telefon:  

 Email:  

 

Tuto objednávku akceptuji: 




